年　　月　　日
蕨市消防団長　あて
　　　　　　　　　　　自主防災会

会長
蕨　市　消　防　団　員　派　遣　依　頼　申　込　書
　自主防災会による防災演習を下記のとおり実施しますので、消防団員を派遣くださいますようご依頼いたします。
記
１　日　　　　時　　　　　　　年　　月　　日（　　曜日）
　　　　　　　　　　　　　　　時　　分　～　　時　　分
２　場　　　　所
３　派遣消防団　　　蕨市消防団　第　　　分団
４　参加予定人数　　　　　　　　　人
５　訓練内容（該当項目の□にレを入れてください）
□避難訓練
□炊き出し訓練
□応急救護訓練（ＡＥＤ含む）
□スタンドパイプ操作訓練（放水）
□スタンドパイプ操作訓練（給水）
□そ　の　他（　　　　　　　　　　　　　　　）
６　その他
　　（１）　防災演習担当者　　　　　　　　　　　電話